
 
 

UCHWAŁA NR IX/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1465 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1- 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/92/24 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2.409.212,21 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
1.426.786,20 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu 512.745,66 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 469.680,35 zł;”; 

2) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 4.832.144,21 zł, 

2) rozchody 2.422.932,00 zł.”; 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) §  7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 914



„§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 616.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych związane z realizacją art. 9 i 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Załącznik nr 5). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 586.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (Załącznik nr 5). 

3. Ustala się wydatki w kwocie 30.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 5).”; 

5) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego (kredyt w rachunku bieżącym), do kwoty 5.000.000,00 zł.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 15) w kwocie 34.818.,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 2.409.453,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 10) w kwocie 3.101.047,06 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 11) 4.163.419,00 zł.”; 

8) Załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchyla się § 16 w Uchwale Nr VIII/92/24 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2025 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 914



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości
Własne

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Własne

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Własne

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Własne

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Własne

855 Rodzina
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Własne

Razem: 3 598 550,56

300 000,00

300 000,00

1 698 226,56
300 000,00

90005 300 000,00

1 698 226,56
85516 1 698 226,56

1 698 226,56

75835 1 363 331,80

1 363 331,80

1 363 331,80

75834 3 633 461,00

3 633 461,00

3 633 461,00

-1 363 331,80

-3 633 461,00

-3 633 461,00

0,00

75802 -4 996 792,80

-1 363 331,80

75615 1 600 324,00

1 600 324,00
1 600 324,00

Załącznik nr 1

Rozdział Zmiana

1 600 324,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
VIII/92/24
Rady Miejskiej w 
Kamieniu Pomorskim z 
dnia 17 grudnia 2024 r.

do Uchwały nr IX/106/25

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 914



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

8040
Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

75814 -400 000,00

-400 000,00

75702 2 381 300,00

2 381 300,00

-400 000,00

75404 20 000,00

20 000,00

2 381 300,00

-70 000,00

-20 000,00

20 000,00

41 638,00

-90 000,00

75023 -90 000,00

71035 54 138,00

12 500,00

125 793,09

70005 125 793,09

125 793,09

143 710,00

-9 403,00

01044 -9 403,00

-9 403,00

54 138,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr IX/106/25

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 grudnia 
2024 r.

Rozdział Zmiana

143 710,00

60016 143 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 914



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Gospodarka odpadami komunalnymi

89 000,00

90002 38 683,00

621 579,03

90001 99 000,00

10 000,00

-3 400,00

85516 1 698 226,56

1 698 226,56

85502 -128 800,00

-100 000,00

-25 400,00

81 959,15

9 639,47

1 569 426,56

792,27

110 415,18

12 986,20

274,95

32,40

6 735,96

528,18

1 919,85

225,75

230 000,00

85395 230 000,00

4 490,64

100 000,00

25 400,00

3 400,00

-1 036 376,09

128 800,00

85219 128 800,00

80101 74 979,00

74 979,00

80104 -1 036 376,09

-961 397,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 914



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 902,00

Razem: 3 843 854,05

2 809,46

-12 902,00

92601 -12 902,00

42 809,46

92120 42 809,46

40 000,00

312 494,03

90013 47 902,00

47 902,00

90004 123 500,00

123 500,00

90005 312 494,03

38 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 914



Załącznik nr 3

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 
grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2025 r.

1 2 3 4

4 832 144,21                       

1. § 905 512 745,66                           

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 469 680,35                           

3 Wolne środki § 950 3 849 718,20                        

2 422 932,00                       

1. Spłaty kredytów § 992 622 932,00                           

2 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 800 000,00                        

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.
do Uchwały Nr IX/106/25

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 914



w złotych

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 516 000,00 x x x x x x x x

0270 100 000,00

851 x x x 616 000,00 616 000,00 212 000,00 314 000,00 90 000,00 0,00 0 0

85153 x x 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0 0

4110 x 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4170 x 20 500,00 20 500,00 20 500,00

4300 x 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0 0

85154 x x 586 000,00 586 000,00 188 000,00 308 000,00 90 000,00 0,00 0 0

2300 x 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2360 x 90 000,00 90 000,00 90 000,00

4110 x 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0

4170 x 186 000,00 186 000,00 186 000,00

4190 x 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 x 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4220 x 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4260 x 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4270 x 0,00 0,00

4300 x 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0 0

4390 x 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 0

4400 x 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4510 x 200,00 200,00 200,00

616 000,00 616 000,00 616 000,00 212 000,00 314 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Kamień Pomorski

związane z realizacją art. 9 i 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
w 2025 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 
za korzystanie z 

zezwolen na 
sprzeedaz 
alkoholu

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związ. z realiz. zadań 

Gminy

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IX/106/25

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 914



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 
grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2310 Gmina Dziwnów 34 818,00

34 818,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IX/106/25
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 914



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 
grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Kamieński Dom Kultury 998 843,00

2 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna
w Kamieniu Pomorskim

650 610,00

3 921 92118 2480 Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej 760 000,00

2 409 453,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IX/106/25
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 914



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 
grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 2820 Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych 20 000,00

2. 754 75412 6230 Dofinansowanie budowy remizy w Jarszewie 80 000,00

3. 801 80113 2360
Działania na rzecz promocji i ochrony zdrowia oraz na
 rzecz osób niepełnosprawnych

182 000,00

4. 851 85154 2360
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci
i młodzieży z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym i 
narkotykowym

90 000,00

5. 852 85203 2820
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kamieniu 
Pomorskim w całości finansowane z dotacji na realizację zadań 
zleconych

934 059,00

6. 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy studni wierconych na potrzeby budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Pomorski 

80 000,00

7. 900 90005 6230 Dofinansowanie "Ciepłe Mieszkanie" 324 988,06

8. 921 92120 6570
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

982 000,00

9. 921 92195 2360 Organizacja i przeprowadzenie cyklu imprez kulturalnych 30 000,00

10. 926 92695 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych
dyscyplinach

310 000,00

11. 926 92695 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach Zalewu
Kamieńskiego w okresie sezonu letniego

68 000,00

3 101 047,06
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Kamień Pomorski

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 7
do Uchwały nr IX/106/25
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 914



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 grudnia 
2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 7

1 801 80104 2540
Dofinansowanie podmiotów 
prowadzących przedszkola 
niepubliczne 

2 404 651,00

2 801 80149 2540
Dofinansowanie podmiotów 
prowadzących przedszkola 
niepubliczne 

1 758 768,00

4 163 419,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe udzielone w 2025 r. na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr IX/106/25
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 914


	UCHWAŁA NR IX/106/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	zm. § 7 w § 3 pkt 4
	ust. 2 w § 3 pkt 4 zm. § 7
	ust. 3 w § 3 pkt 4 zm. § 7


	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	zm. § 10 w § 3 pkt 6
	pkt 1 w § 3 pkt 6 zm. § 10


	pkt 7 w § 3
	zm. § 12 w § 3 pkt 7
	pkt 1 w § 3 pkt 7 zm. § 12
	lit. a w § 3 pkt 7 zm. § 12 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 7 zm. § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 3 pkt 7 zm. § 12
	lit. a w § 3 pkt 7 zm. § 12 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 7 zm. § 12 pkt 2



	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-03T11:38:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




